АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2020 № 682

О внесении изменений в постановле-
ние  администрации  района  от
04.03.2020 № 243  «О районном теат-
рализованном  празднике  «Помним,
гордимся,  чтим!»,  посвященном  75-
летию  Победы  в  Великой  Отече-
ственной войне»

В целях  рационального  использования  средств  бюджета  муниципального

района и на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный

район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести изменения в приложение 3 к постановлению администрации Гусь-

Хрустального района от 04.03.2020 № 243 «О районном театрализованном празд-

нике  «Помним,  гордимся,  чтим!»,  посвященном  75-летию  Победы  в  Великой

Отечественной войне», изложив его в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме-

стителя главы администрации района по социальной политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подле-

жит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

Приложение
к постановлению администрации района
от 10.08.2020 № 682

СМЕТА РАСХОДОВ
на подготовку и проведение районного театрализованного праздника

«Помним, гордимся, чтим!»,
посвященного 75-летию Победы в Великой Отечественной войне

№
п/п

Наименование расходов Сумма
(тыс. руб.)

1. Приобретение танцевальных костюмов 51,6
2. Приобретение сапог 42,0
3. Приобретение военных мужских костюмов 37,2
4. Приобретение военных женских костюмов 12,0
5. Приобретение  георгиевской рулонной лен-

ты
11,2

6. Изготовление баннеров 71,6
7. Оформление  мероприятия  (территория,

фойе, зал)
33,5

8. Приобретение палатки 16,6
ИТОГО: 275,7

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ